
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 287243-2011 z dnia 2011-11-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
Przedmiotem zamówienia jest Zaprojektowanie i wykonanie połączenia światłowodowego w 
relacji KPP Ciechanów ul. 11 - Pułku Ułanów Legionowych 25 - KP PSP w Ciechanowie - 
Płocka 32 w oparciu o załączony program funkcjonalno-uŜytkowy.... 
Termin składania ofert: 2011-11-18  

 

Radom: Zaprojektowanie i wykonanie połączenia światłowodowego w relacji KPP 
Ciechanów ul. 11 - Pułku Ułanów Legionowych 25 - KP PSP w Ciechanowie - Płocka 32. 
Nr sprawy 189/2011 
Numer ogłoszenia: 313747 - 2011; data zamieszczenia: 30.11.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 287243 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i wykonanie 
połączenia światłowodowego w relacji KPP Ciechanów ul. 11 - Pułku Ułanów Legionowych 
25 - KP PSP w Ciechanowie - Płocka 32. Nr sprawy 189/2011. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Zaprojektowanie i 
wykonanie połączenia światłowodowego w relacji KPP Ciechanów ul. 11 - Pułku Ułanów 
Legionowych 25 - KP PSP w Ciechanowie - Płocka 32 w oparciu o załączony program 
funkcjonalno-uŜytkowy. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a. sporządzenie 
dokumentacji Projektowo-Wykonawczej b. wykonanie sieci światłowodowej w relacji: KPP 
Ciechanów ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych 25- KP PSP w Ciechanowie - Płocka 32 c. 
sporządzenie dokumentacji powykonawczej. JeŜeli w programie funkcjonalnym uŜyto do 
opisania przedmiotu zamówienia oznaczeń lub parametrów wskazujących konkretnego 
producenta, konkretny produkt lub wskazano znaki towarowe, patenty lub pochodzenie 
urządzeń, Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów równowaŜnych, to jest produkty 
o parametrach nie gorszych od przedstawionych w programie. W takim przypadku naleŜy do 



oferty załączyć dokładny opis oferowanych produktów, którego wynikać będzie zachowanie 
warunków równowaŜności. Do realizacji zamówienia zastosowany powinien być kabel 
światłowodowy Z-XXOTKtsdD 12J lub równowaŜny spełniający następujące wymagania: 
optotelekomunikacyjny kabel zewnętrzny z dwoma powłokami(zewnętrzna, wewnętrzna) 
polietylenowymi, tubowy z uszczelnieniem suchym i wzmocnieniem z włókien aramidowych 
między powłokami do układania w kanalizacji kablowej pierwotnej. Pojemność - 12 włókien; 
średnica zewnętrzna do 15 mm; włókno optyczne jednomodowe; zakres temperaturowy 
pracy: -40°C ÷ +70°. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.10.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe TRANS - ENERGO Spółka Akcyjna, ul. 
Wrocławska nr 9 b, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53902,44 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 65559,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 65559,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 65559,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


